Протокол
об итогах по закупу медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 15 февраля 2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцсва С.Т. -Главный врач КГП на IIXB «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Юркевич И.В. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№
п/п

Н аи м енование Ел.
изм. кол-во цена

В ы деленная
сум ма

1
Перчатки нестерильные, латексные,
неопудренные размер 7-8 (М) пара 50000,00 82,95 4147500,00

4 147 500,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
поставщика

М естонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «ЖанаМедФарм» г. Петропавловск,
ул. Пушки на, 158

10.02.2021г. 15-00 ч

’i

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые
предложения:

№
лота Наименование Ед.

изм Кол-во Цена Цена поставщика

ТОО «ЖанаМедФарм»

1 Перчатки нестерильные,
латексные,
неопудренные размер 7-
8 (М)

пара
50000,
00 82,95 82,95

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации отсутствуют.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: отсутствуют

Комиссии но результам оценки и сопоставлении путем открытого голосовании
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ТОО «ЖанаМедФарм». После предоставления
документов в соответствии с п. 113 Правил.

Разместить текст данного протокола о^^тогах^нхУд^акупу изделии медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений на^Йнтериет^рссурсс.

в рПредседатель комиссии ________ | Ж й ^ ^ ^ ц |ш » е в а  С.Т.
Члены комиссии: А.С.

Щ Щ )р.кедПч И.В.
Секретарь комиссии:  * А п у ^ и с в а  О.В.

/у '4

в / . / /*
Бага усынысын сурау э д к ч м е п  медициналык; максаттагы |

алу корытындысы туралы хаттама А '4Ш  S w

Петропавл каласы 1 5 акпан 202ТЖ?>1л

Комиссия келеа  цурамдагы:
1. Комиссия торагасы -Кашенцева С.Т.- «СКО эюмдШ нщ ДСБ» КММ «№1

калалык; емхана» ШЖК КМ К бас дэрКерц

2. Комиссия мушелерг
Швецова А.С. - «СКО эю м дш н щ  ДСБ» КММ «№1 калальщ емхана» Ш ЖК КМК

бас бухгалтер!;

Юркевич И.В. - «СКО эюмдШ нщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК КМК
фармацевт!

Сатып алуга бершген сома:

№
Атауы 0 Л 1 П

oipji саны багасы Болшген
сома

1 Стерильд! емес, латекстк опаланбаган
колгаптар ,олшем! 7-8 (М) пара 50000,00 82,95 4147500,0'

4 147 500,0i

Бага уысынысын берген кун! мен уакыты

Э леуетп  o i i i M  жсткгзунннщ
атауы

Элдеуетт1 o i i i M

>KCi Kijymiiiin мекенжайы
Бага усынысып беру

куш мен уакыты

«ЖанаМедФарм» ЖШС Петропавл к. Пушкин к.,
158

10.02.2021. саг 15-00

Мемлекетт!к ешмдерд! сатып сатып алуга катысуга келеС бага усыныстары oepiaai

Лот
№ Атауы

0  л
h i

01рл
саны fiat асы Олсуетп o ii iM  жеткгзупп багасы

«ЖанаМедФарм» ЖШС

1 Стерильд! емес, латекса,
опаланбаган колгаптар
,олшем! 7-8 (М)

пара
50000,
00 82,95 82,95

Конкурска катысуга ж1бер1лген1 туралы хаттамада белгшенген уакыт етксннен кешн бершген
конкурстык бага усыныстары бар конверттер багалау жэне салыстыруга кабылданбаган
элеуетп ешм жетюзуиплсрдщ конверттер!: Ж ОК

Бага усыныстары бар конверттерд! ашу кезшде катыскан элеуетт! ешм жетюзупп : жок

Комиссия аш ы кдауы с беру жолымеи багалау жэне салыстыру нэтижелер1
бойынша ШЕШТ1:

г №1 лот бойынша «ЖанаМедФарм» ЖШС жец!мпаз болып танылсын. Ереженщ П З т с э й к е с
кужаттарын усынганнан соц.

Бага усынысын сурау э д ^ м е н  меди1д$ 1%1ьис' гцаКса^агы ен!мдерд1 сатып ал уды отюзудщ
fij (й‘ш р д а« р н  ал астыр ы л с ы н.корытындысы бойынша хаттама

Щ&ШЬ/НтЬ г\\т -
Ш' > »:• V** <i>V-5 4 %

К " п м и г г и «  Т П П Я Г Я Р Ш  W f& l'I  l !(  k ’ n i i l a m i o n dКомиссия торагасы

Комиссия мушслер!

Комиссия хатшысы:

. .^ ^ .-н ц св а  С.Т.
// ш Ш  К, '• 7

JiUJ ^ ^ 7 - 7 A. . С .

ЮрКдгйТш И.В.

Ануфриева О.В.